
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/217/17 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu 

Bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.)1) oraz art. 7 ust. 1, art. 20 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 

i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1610) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/209/17 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie zasad 

wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2017 r. poz. 1190) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§5.1. O najem lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 mogą ubiegać 

się najemcy, którzy spełniają wymagania, o których mowa w § 4 uchwały oraz w przypadku których: 

a) gospodarstwo domowe liczy nie mniej niż 6 osób, lub 

b) gospodarstwo domowe liczy nie mniej niż 4 osoby, a co najmniej jedna z tych osób posiada 

orzeczony znaczny stopień niepełnosprawności w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub ma orzeczoną całkowitą niezdolność  

do pracy w rozumieniu przepisów o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych; 

2. Tylko w przypadku braku wniosków od najemców o których mowa w ust. 1 dopuszczalne  

jest zawarcie umowy na ten lokal z najemcą nie spełniającym tych warunków.” 

2) w § 14 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Stawkę czynszu w sposób określony w ust. 5 dla lokali, o których mowa w § 2 ust. 1, oblicza Zarząd 

Powiatu, a w przypadku lokali, o których mowa w § 2 ust. 2 – właściwy kierownik jednostki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 2071



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

R. Kawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2071


		2017-04-21T09:54:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




